2

[image: image1.emf]

ПРАВИТЕЛЬСТВО ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
г. Чита
О внесении изменений в приложение к постановлению Правительства Забайкальского края от 26 мая 2022 года № 208
Правительство Забайкальского края постановляет:
Внести в приложение к постановлению Правительства Забайкальского края от 26 мая 2022 года № 208 «О распределении в 2022 году иных межбюджетных трансфертов бюджетам муниципальных районов, муниципальных и городских округов Забайкальского края на проведение мероприятий по восстановлению объектов культуры, поврежденных в результате чрезвычайной ситуации, вызванной прохождением комплекса неблагоприятных метеорологических явлений, связанных с выпадением обильных осадков на территории Забайкальского края в июне – августе 2021 года, за счет средств резервного фонда Правительства Российской Федерации» следующие изменения:
1) строку 4 изложить в следующей редакции:
«

	4
	Бюджет муниципального района «Нерчинский район» Забайкальского края
	2 970,5

»;
2) строку 6 изложить в следующей редакции:
«

	6
	Бюджет муниципального района «Сретенский район» Забайкальского края
	11 034,3

».
Губернатор Забайкальского края                                                        А.М.Осипов